
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2143/

Código da publicação: 2143

Data da emissão do comprovante: 23/08/2025 20:23:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 6/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa prestadora de serviços de locação de impressoras multifuncionais, em
atendimento à Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé (Entidade Mantenedora do Hospital
Municipal Ferraz e Torres).
Resumo:
Contratação de empresa prestadora de serviços de locação de impressoras multifuncionais, em
atendimento à Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé (Entidade Mantenedora do Hospital
Municipal Ferraz e Torres).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

30/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/2143/pcontratacao-de-empresa-prestadora-de-servicos-de-locacao-de-impressoras-multifuncionais-em-atendimento-a-fundacao-municipal-de-saude-de-maria-da-fe-entidade-mantenedora-do-hospital-municipal-ferraz-e-torresp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb22dd32d7cf6cebd0fdc2e872cca4d9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e98a211cee45c85fc80bba30d76128aa.pdf

